СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2018

                                        № 32/135
г. Рузаевка

О передаче муниципального имущества городского поселения Рузаевка
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия
Рассмотрев ходатайство Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия от 28.09.2018г. №2032 и в соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Рузаевка решил:

1. Предложить администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передать безвозмездно в государственную собственность Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложению.
2. Предложить администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществить юридические действия по передаче вышеуказанного имущества в государственную собственность Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по  адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава городского поселения Рузаевка                                                            В.В. Чичеватов
Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

от 26.10.2018г. №32/135
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия
	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Дата и номер  государственной регистрации объекта
	Кадастровый номер
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.47, пом.1
	13-13-05/036/2011-483 27.04.2016г.
	13:25:0105068:1132
	1955
	116,7
	72117